2022年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2021年4月1日～2021年9月30日）

修正の理由
（連結）

2022年３月期第２四半期の連結業績につきまして、売上高は、前回予想並みで推移しておりますが、損益につきまして
は、民間受注による火力発電所関連の鉄骨工事などで設計変更を獲得できたことから、営業利益、経常利益、親会社株主
に帰属する四半期純利益は、それぞれ前回発表予想を上回る見込みであります。

※（ご参考）前期第2四半期実績（2021年3月期第2四半期）には、当期の表示方法の変更による修正を織り込んでおりま
す。

2021年11月8日
各 位

上場会社名 瀧上工業株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧上晶義
（コード番号 5918 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 岩田 亮
（TEL 0569-89-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,500 △50 100 50 22.87
今回修正予想(B) 6,433 98 309 220 100.69
増減額(B-A) △66 148 209 170
増減率(%) △1.0 ― 209.0 340.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（2021年3月期第2四半期）

7,989 66 266 9 4.38

以 上